
　

施設内覧会のご案内

上記の３日間に内覧会を予定しております。お忙しい中とは存じますが、是非お越しくださいませ。
上記3日間以外でも随時ご都合に合わせて実施いたします。（この用紙のままご返信頂戴できれば結構です）

■施設概要

基本送迎時間 ：7:00～19:00（相談） ■自主事業（保険外サービス）
営業日 ：年中無休 延長料金 １００円
定員 ：10名/日 洗濯代 １５０円
職員配置 ：4名 おむつ代 １５０円
昼食材料費 ：500円 通院サポート ２，５００円
加算 ：入浴のみ 保険外通所介護 ３，８００円

■時間外に行っております自主事業サービス（保険外サービス）

緊急時・ショートステイ お泊りサービス を実施しています。

夜間利用料 １，０００円
朝食代 ３００円
夕食代 ７００円
洗濯代 １５０円
1泊概算 ２，１５０円 ※最大５名までとさせていただきます。

■お問い合わせ先

開設主体：◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆株式会社ビーアイ

所在地：千葉県松戸市二十世紀が丘丸山町１３６
電話番号： 047-711-5461 ＦＡＸ： 047-711-5462
管理者：柴田弘之

▼このままＦＡＸ送付お願いします。

貴事業所名 ご参加日程（いずれかに○をつけて下さい）

時頃

担当者様ご芳名 ご参加人数

様 人

デイサービス「だんらんの家」二十世紀が丘

FAX：

「だんらんの家」デイサービス二十世紀が丘

↓ 参加日程ご希望表 ↓ 

だんらんの家は、自主事業でお

泊りサービスを実施しておりま

す。３６５日ご利用できます。

ご遠慮なくご相談ください。 


